
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

19/10/2015

10:07:48

     1

'ALTO PARANÁ'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/09/2015 30/09/2015

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   150

   190

   220

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    50

    60

    70

    80

     9

    50

    60

    70

    80

    10

    20

    21

    22

    24

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS

DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA

RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
ROYALTIES
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
JUEGOS DE AZAR
RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - COMPENS. 
CESION DE ENERGIA

           3.704.921.115

             187.262.713

             405.453.046

             351.381.039

             416.926.749

             300.000.000

             630.130.763

           1.955.991.787

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.704.921.115

             187.262.713

             405.453.046

             351.381.039

             416.926.749

             300.000.000

             630.130.763

           1.955.991.787

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          37.018.795.314

          12.716.665.828

           2.170.284.288

           3.727.117.307

          16.202.214.241

           7.644.920.602

           8.626.567.951

          17.077.535.991

           2.538.903.921

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             591.404.368

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.379.943.525

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

        10,0082%

         1,4726%

        14,6813%

         9,4277%

         2,5733%

         3,9242%

         7,3045%

        10,5973%

         0,0000%

          37.018.795.314

          12.716.665.828

           2.761.688.656

           3.727.117.307

          16.202.214.241

           7.644.920.602

           8.626.567.951

          18.457.479.516

           2.538.903.921

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          37.018.795.314

          18.614.067.423

          16.202.214.241

           7.644.920.602

          28.243.007.863

                       0

                       0

             591.404.368

                       0

                       0

           1.379.943.525

                       0

          37.018.795.314

          19.205.471.791

          16.202.214.241

           7.644.920.602

          29.622.951.388

                       0

           3.704.921.115

             944.096.798

             416.926.749

             300.000.000

           2.586.122.550

                       0

           3.704.921.115

             944.096.798

             416.926.749

             300.000.000

           2.586.122.550

                       0

          55.632.862.737

          16.202.214.241

          35.887.928.465

                       0

             591.404.368

                       0

           1.379.943.525

                       0

          56.224.267.105

          16.202.214.241

          37.267.871.990

                       0

           4.649.017.913

             416.926.749

           2.886.122.550

                       0

           4.649.017.913

             416.926.749

           2.886.122.550

                       0

          71.835.076.978

          35.887.928.465

                       0

             591.404.368

           1.379.943.525

                       0

          72.426.481.346

          37.267.871.990

                       0

           5.065.944.662

           2.886.122.550

                       0

           5.065.944.662

           2.886.122.550

                       0

        10,0082%

         4,9158%

         2,5733%

         3,9242%

         8,7301%

         8,2687%

         2,5733%

         7,7443%

         6,9946%

         7,7443%

         107.723.005.443            1.971.347.893          109.694.353.336            7.952.067.212            7.952.067.212          7,2493%TOTAL GENERAL:


